PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2023 года № 262-п
г.Топки
О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Топкинском муниципальном округе
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.01.2015 № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», постановлением Губернатора Кемеровской области от 05.05.2015 № 28-ПГ «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кемеровской области - Кузбассе», с целью дальнейшей эффективной работы комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Топкинском муниципальном округе и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Создать комиссию по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Топкинском муниципальном округе и утвердить ее состав.
2. В целях организационного обеспечения деятельности комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Топкинском муниципальном округе, в том числе по осуществлению мониторинга ситуации в сфере незаконного оборота промышленной продукции в Топкинском муниципальном округе, определить управление экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа, ответственным за организацию этой работы.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Топкинского муниципального района от 14.03.2019 № 216-п «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Топкинском муниципальном районе».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А. Максакову.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В. Фролов
УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                              Топкинского муниципального округа
от 28 февраля 2023 года № 262-п

СОСТАВ

комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Топкинском муниципальном округе

	Председатель комиссии
	- глава Топкинского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	Секретарь комиссии
	- начальник управления экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству-начальник управления

	- председатель Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа (по согласованию)

	- начальник Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу (по согласованию)

	- начальник ГБУ «Топкинская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	- начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы    № 9 по Кемеровской области - Кузбассу (по согласованию)

	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кемеровской области - Кузбассу в г.Березовском, г.Топки, Кемеровском и Топкинском округах (по согласованию)

	- начальник правового управления администрации Топкинского    муниципального округа